АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.02.2022                                     пос. Сатинка                                                 № 55-р

 Об организации выездной экскурсии

 в Дом-музей Г.В.Чичерина

          В соответствии с положением о II региональной олимпиаде школьников по

краеведению «Тамбовский край: известный и неизвестный», утвержденном сов-

местным приказом управления образования и науки Тамбовской области и

управления культуры и архивного дела Тамбовской области от 15.09.2021

№ №2468/180:

          1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа» В.В.Ветрову:

  1.1. Организовать выездную экскурсию команды обучающихся Иванов-

ского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Сатинская средняя общеобразовательная школа» в Дом-музей Г.В.Чичерина

(г. Тамбов, ул. Советская, д.63) 11.02.2022г.

      1.2. Назначить ответственного за жизнь и здоровье детей в пути следова-

ния и во время проведения  экскурсии.

1.3. Организовать проведение целевых инструктажей с обучающимися и

ответственным за жизнь и здоровье детей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации района по социальным вопросам И.А.Акимову.

Глава района                                                                                          Н.Н.Евдокимов

АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06.04.2022                                      пос. Сатинка                                          № 144-р

 Об организации выездной экскурсии

 в краеведческий музей г. Рассказово

          В соответствии с положением о II региональной олимпиаде школьников по

краеведению «Тамбовский край: известный и неизвестный», утвержденном сов-

местным приказом управления образования и науки Тамбовской области и

управления культуры и архивного дела Тамбовской области от 15.09.2021

№ №2468/180:

          1. И.о.директора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа»

М.В.Щербининой:

  1.1. Организовать выездную экскурсию команды обучающихся Иванов-

ского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Сатинская средняя общеобразовательная школа»  в краеведческий музей г. Рас-

сказово 08.04.2022 г.

      1.2. Назначить ответственного за жизнь и здоровье детей в пути следова-

ния и во время проведения  экскурсии.

1.3. Организовать проведение целевых инструктажей с обучающимися и

ответственным за жизнь и здоровье детей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации района по социальным вопросам И.А.Акимову.

Временно исполняющий полномочия

главы района                                                                                            В.К.Клинцов